様式２
年　　月　　日
（あて先）札幌市長
所 在 地
名　　称
氏　　名
電話番号
札幌市セーフティネット住宅入居支援事業補助金交付申請書（Ｂ）

札幌市セーフティネット住宅入居支援事業補助金の交付を受けたいので、札幌市セーフティネット住宅入居支援事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第５条第２項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額
	金
	万
	千
	百
	十
	円

	0
	0
	0

※３万円を限度とする。但し、既に補助金の交付を受けている住戸にあっては、要綱第４
条第３項の規定に基づき算定した額を限度する。
※1,000円未満の端数があるときは、切り捨てるものとする。
２　住宅の名称及び所在地
所在地
名称等
３　補助対象要件（該当する項目の□にㇾを付すこと）
□　入居者が、生活保護法（昭和25年法律第144号）第14条に規定する住宅扶助、生活困窮者自立支援法（平成25年法律第105号）第２条第３項に規定する生活困窮者住居確保給付金を受給していない。
□　家賃債務保証料等の額が適正な水準である。

裏面に続く（添付書類について）
(添付書類)
（１）住宅の賃貸借契約書の写し
（２）住宅入居後の同一の世帯に属する者に係る住民票の写し
（３）住宅入居後の同一の世帯に属する者の前年の収入の状況を証明する書類
（４）家賃債務保証等契約書の写し
（５）口座振込申出書（様式３）又は通帳等の写し
（６）住戸の間取り及び床面積を確認できる図書
（７）住戸に設置された設備等の配置がわかる図書
（８）昭和56年６月１日以降に着工した建築物又は既に地震に対する安全性に係る建築基
準法（昭和25年法律第201号）若しくは建築物の耐震改修の促進に関する法律（平
成７年法律第123号）の規定に適合することが証明されている建築物であることが
わかる書類